CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 46 /2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, efetue um estudo junto

aos órgãos competentes da municipalidade no intuito de

solicitar ao Governo do Estado  e demais autoridades a doação

de uma área junto a Praia do Ipanema que se destina a concessão

de uso pela Prefeitura Municipal, para construção de uma área

de Lazer voltada aos Funcionários Públicos Municipais.

JUSTIFICATIVA: A sugestão consiste em resgatar um espaço para o

servidor público municipal, onde o permita desfrutar de um

tempo de lazer e recreação, visando promover a qualidade de

vida, bem como a melhoria do convívio social e familiar, um

local de entretenimento e confraternização fora do horário de

serviço, atuando de forma integrada e harmônica.

Sala das Sessões José Luis Correia

15 de Março de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP

PAULO DE ARAÚJO GOULART

Vereador PSDB